Aquisição de gêneros hortifruti a serem 

adquiridos pela agricultura familiar, de acordo com o 
cardápio elaborado pela nutricionista responsável, 
modalidade Compra Institucional, para atendimento da 
demanda dos órgãos e entidades da administração pública 
municipal. 

Valor: R$ 8,908,10 (oito mil novecentos e oito reais e 
dez centavos). 

Vigência: entrará em vigor na data de sua assinatura, 
até 31/12/2023. 

Data da Assinatura: 03/05/2023. 
Autoridade Responsável: José Valentim Fodra - Prefeito 

Municipal. 

Concursos Públicos/Processos Seletivos 

Convocação